Estado de Santa Catarina

FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS-SC

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 38/2024

Do processo Administrativo nº 61/2023, Dispensa de
licitação nº 42/2024.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE DE
JARDINÓPOLIS -SC

CONTRATADO:  GENTE SEGURADORA SA, inscrita no CNPJ sob o nº. 90.180.605/0001-02.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SEGURO PARA VEÍCULOS DOS SETORES DE EDUCAÇÃO E SAÚDE.

VALOR: de R$ 5.665,39 (cinco mil seiscentos e sessenta e cinco reais com trinta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 16/08/2024 a 15/08/2025.

Mais informações no www.jardinopolis.sc.gov.br menu TRANSPARÊNCIA/LICITAÇÕES

MAURO FRANCISCO RISSO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/